

Holdingselskabet Tommy Led ApS

Skyttevej 6, 5591 Gelsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/6 2016

Tommy Thygesen Led
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Tommy Led ApS
Skyttevej 6
5591 Gelsted

CVR-nr.: 32 64 96 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. december 2009
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Tommy Thygesen Led

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i anparter m.v.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 36.878, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.602.007.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-7.352	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-108.572	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.227	309
Finansielle indtægter	1	38.071	33
Finansielle omkostninger		<u>-37</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-29.663	336
Skat af årets resultat	2	<u>-7.215</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>-36.878</u>	<u>333</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		132.677	309
Overført resultat		<u>-270.755</u>	<u>-76</u>
		<u>-36.878</u>	<u>333</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	50
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	472.697	640
Finansielle anlægsaktiver		472.697	690
Anlægsaktiver i alt		472.697	690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.588	204
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		689.280	744
Tilgodehavender		842.868	948
Likvide beholdninger		325.736	133
Omsætningsaktiver i alt		1.168.604	1.081
AKTIVER I ALT		1.641.301	1.771

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		307.697	475
Overført resultat		1.068.110	1.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	5	<u>1.602.007</u>	<u>1.739</u>
Selskabsskat		10.675	3
Anden gæld		<u>28.619</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.294</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.294</u>	<u>32</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.641.301</u>	<u>1.771</u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.160	4
Renteindtægter fra associerede virksomheder	29.911	29
	<u>38.071</u>	<u>33</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>7.215</u>	<u>3</u>
	<u>7.215</u>	<u>3</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>50</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eventas ApS	Assens	100%	-58.572	-108.572

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>165.000</u>	<u>165</u>
Kostpris 31. december	<u>165.000</u>	<u>165</u>
Værdireguleringer 1. januar	175.020	166
Årets resultat	<u>132.677</u>	<u>309</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>307.697</u>	<u>475</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>472.697</u></u>	<u><u>640</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nybolig Odense TDL A/S	Odense	50%	1.003.063	323.022
Thomsen & Led Invest ApS	Odense	50%	-168.899	-118.070

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	475.020	1.038.865	99.800	1.738.685
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	132.677	-270.755	101.200	-36.878
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 31. december	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>307.697</u></u>	<u><u>1.068.110</u></u>	<u><u>101.200</u></u>	<u><u>1.602.007</u></u>